Протокол собрания избирателей

_____________________________________________________________________________

(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатуры в состав ____________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии)

«____»___________ 20___ года

                ___________________________

                                                                                                                                         (место проведения)

Присутствовали _____________ человек.

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

Предложены кандидатуры ______________________________________________________

                                     (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________

                                      (фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:

«За»_____________________,

«Против» ________________,

«Воздержались»___________.

Решение собрания: избрать председателем собрания ________________________________,

секретарем собрания ___________________________________________________________.

2. Выдвижение в состав ___________________________________________________

                                                                     (наименование   избирательной комиссии)

_____________________________________________________________________________

кандидатуру __________________________________________________________________

                                                                                                (фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:

«За»_____________________,

«Против» ________________,

«Воздержались»___________.

Решение собрания: предложить Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № _______с правом решающего голоса

_____________________________________________________________________________.

Председатель собрания

_________________

____________________

                                                                                  (подпись)                                    (фамилия, инициалы)

Секретарь собрания

_________________

____________________

                                                                                    (подпись)                                    (фамилия, инициалы)

Список избирателей, принявших участие в работе собрания
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись

Секретарь собрания
________________

________________________

                                                                     (подпись)                                          (фамилия, инициалы)

РЕШЕНИЕ

	О предложении о назначении

членом участковой ибирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области с правом решающего голоса
	Принято

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 4 статьи 14 Закона Волгоградской области от 7 декабря 2006 года № 1378-ОД «Об избирательных комиссиях в Волгоградской области»______________________________________

_____________________________________________________________________

(собрание избирателей по месту жительства, работы, службы, учёбы)
р е ш и л о:

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №_______ с правом решающего голоса      _____________________________________________________________________,

________________ года рождения, образование ________________, работающего в

______________________________________________________________________________________________________________________________________________,

Проживающего(й) по адресу:____________________________________________ _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________,

контактный телефон ___________, имеет опыт работы в избирательных кампаниях.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную   комиссию Светлоярского района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на _______________________________________________________________________.

Председатель                                                                 _____________________

           Секретарь                                                                       _____________________